
 
 
 
 

KLASA:   406-01/18-01/04 
URBROJ: 251-467-2-18-15   REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2018. GODINU 

 
 

Oznaka 
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV 
Vrsta 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
ugovor 

sklopljen 

Iznos na koji je 
ugovor sklopljen 

(HRK) 

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

 

Izvršenje 
ugovora  

 

1.  72/2018 Građevinski radovi 45453000 
Jednostavna 

nabava 
03.01.2018. 

03.01.2018.-
10.02.2018. 

131.038,20 bez 
PDV 

163.797,75 s PDV 

BERIGO d.o.o., 
36424536191 

09.02.2018. 

141.200,32 bez 
PDV (više 
plaćeno -  

nepredvidivi 
troškovi) 

2.  10/2017 
Orbis baza podataka – 
programski paket 

48460000 
Jednostavna 

nabava 
24.06.2017. 

01.10.2017.-
31.01.2018. 

111.155,52 bez 
PDV 

138.944,40 s PDV 

BUREAU VAN DIJK 
EDITION 

ELECTRONIQUES S.A., 
Geneve 

31.01.2018. 

140.393,48 

(tečajna razlika 
od sklapanja do 

izvršenja) 

3.  10/2017 
WOS baza podataka – 
programski paket 

48460000 
Jednostavna 

nabava 
13.12.2017. 

31.12.2017.-
31.12.2018. 

108.881,59 bez 
PDV 

136.101,99 s PDV 

CLARIVATE 
ANALYTICS, London 

31.12.2018. 

128.294,78 
(tečajna razlika 
od sklapanja do 

izvršenja) 

4.  50/2016 
Dizajn, grafička priprema, 
tisak promotivnih 
materijala (SmartEIZ) 

79800000 
Jednostavna 

nabava 
08.06.2016. 

08.06.2016.-
01.01.2019. 

28.910,00 bez PDV 

36.137,50 s PDV 

ENDEM d.o.o., 
84036307634 

01.01.2019. 

36.137,50 

5.  50/2017 
Dizajn, grafička priprema i 
tisak promotivnih 
materijala  (BalkanSmugg) 

79800000 
Jednostavna 

nabava 
19.09.2017. 

19.09.2017.-
14.07.2019. 

27.120,00 bez PDV 

33.900,00 s PDV 

ENDEM d.o.o., 
84036307634 

 

7. 40a/2017 
Anketno istraživanje 
(BalkanSmugg) 

79300000 

Otvoreni p. 
javne 

nabave male 
vrijedn. 

30.11.2017. 
30.11.2017.-
01.07.2018. 

549.750,00 bez 
PDV 

687.187,50 s PDV 

HENDAL d.o.o., 
35357386687 

08.05.2018. 

687.187,50 

8. 39-40/2018 Anketno istraživanje 79300000 Jednostavna 23.01.2018. 23.01.2018.- 66.750,00 bez PDV HENDAL d.o.o., 08.05.2018. 



(BalkanSmugg) nabava 01.07.2018. 83.437,50 s PDV 35357386687 83.437,50 

9. 11/2018 Električna energija 09310000 
Središnja 

javna 
nabava 

05.03.2018. 
01.04.2018.-
31.03.2019. 

26.375,90 bez PDV 

29.804,77 s PDV 

HEP – OPSKRBA d.o.o., 
63073332379 

 

10. 18/2018 
Poštanske usluge - Grupa 
A 

64110000 
Središnja 

javna 
nabava 

13.02.2018. 
25.02.2018.-
29.02.2020. 

39.402,50 bez PDV 

39.501,01 s PDV 

HP-HRVATSKA POŠTA 
d.d., 07132269553 

 

11. 47/2018 Usluge tiska 22458000 
Jednostavna 

nabava 
04.01.2018. 

04.01.2018.-
31.12.2018. 

26.000,00 bez PDV 

32.500,00 s PDV 

(procijenjeno) 

ISPIS d.o.o., 
86023224138 

31.12.2018. 

35.380,29 (više-
plaćeno-

nepredvidivi 
troškovi) 

12. 5/2018 Sredstva za čišćenje 39800000 
Jednostavna 

nabava 
04.01.2018. 

04.01.2018.-
31.12.2018. 

19.402,00 bez PDV 

24.252,50 s PDV 

MAKROMIKRO GRUPA 
d.o.o., 50467974870 

31.12.2018. 

21.101,85 

13. 43/2017 
Održavanje IT sustava – 
programske podrške 

72267200 
Jednostavna 

nabava 
18.12.2017. 

18.12.2018.-
31.12.2018. 

32.400,00 bez PDV 

40.500,00 s PDV 

SYSTEMCOM d.o.o., 
43950963671 

Izvršen u cijelosti 

14. 41/2018 
Održavanje 
računovodstvenog 
programa 

72267000 
Jednostavna 

nabava 
15.01.2010. 

Nema 
određeno 
trajanje 

31.200,00 bez PDV 

39.000,00 s PDV 

(godišnje) 

ZAGREB DATA d.o.o., 
27712717103 

Izvršen za 2018. 

38.911,29 

36. 72/2018 Građevinski radovi 45453000 
Jednostavna 

nabava 
26.07.2018. 

06.08.2018.-
10.09.2018. 

124.448,52 bez 
PDV 

155.560,65 s PDV 

BERIGO d.o.o., 
36424536191 

01.10.2018. 

138.288,52 bez 
PDV kn (više 

plaćeno -  
nepredvidivi 

troškovi) 

37. 40c/2018 Revizorske usluge 79212000 
Jednostavna 

nabava 
21.06.2018. 

21.06.2018.-
01.09.2019. 

56.079,08 bez PDV 

70.098,85 s PDV 

REVIZIJA FINAR d.o.o., 
02681284626 

 

38. 74/2018 Izrada dokumentacije 71240000 
Jednostavna 

nabava 
17.09.2018. 

17.09.2018.-
16.11.2018. 

34.500,00 bez PDV 

43.125,00 s PDV 

SKROZ d.o.o., 

14284000199 

16.11.2018. 

43.125,00 

 


